uoluntate h̄stituent̄ procurat̄. et b̄ nō. q̄r m̄lti deci
piū poncn̄ uarias theoricas p̄ istū tex. et illū. H̄tē di
co q̄ ex alio n̄ pcedit illa theorica do. In. q̄r n̄ ē vā
gnalit̄ q̄ sp̄es adiuncta generi restrigat gen̄imo tex.
ē ī h̄zū i. d. l. q̄stū l. S. pe. ubi tex. dic̄ q̄ si lego alicui
fūdū iſtructū et exp̄mo aliquā sp̄ez q̄ p̄tinebat sub illa
gnalitate illa sp̄es n̄ restrigat genus fz ut apposita ex
supabundāti et sic cā dubitatōis tollēde. h̄ tñ mā ē ar
dua et diffīcl̄ multū. q̄r iura maxie ciuilia uario mō i
h̄ uiden̄ loq. et plene hāc māz tetigit Bar. multuz tñ
obscure i. d. l. q̄stū. Sz q̄ten̄ sāc ad p̄positū clude
sic clare assūm̄do mētē Bar. q̄ aut sp̄es q̄ p̄phende
bat sub gnē exp̄mis ab ignorantē. ut q̄ forte ignora
bat q̄ illa sp̄es p̄phēdēt sub gnē et tūc illa sp̄es n̄ re
strigat̄ aliq̄ gen̄. utputa si rustic̄ ignorās utrū cāde
lebra maxie argētea p̄prehēdērēt appellatiōe supelle
ctiliū dixit lego tibi supellectilia mea et cādelabra argē
tea. et de hoc ē tex. i. l. legata in p̄n. ff. de supel. lega.
aut exp̄in̄ sp̄es a sciēte et p̄phēdēdo sciāz l. ignorāti
az recurrēdū ē ad qualitatē p̄sonaz ar. i. l. cū de ide
bito. ff. de p̄ba. et q̄d nō. i. c. s. i. de solu. Et isto casu
qñz sp̄es apponit̄ cā restrigēdi gen̄ seu limitādi. et d̄
b̄ p̄stat et cāus est clar̄. utputa si dixi lego tibi supel
lectilia mea uidelz pānos lineos tñ. aut apponit̄ ex
supabundāti uel cā demonstratōis et h̄ p̄stat et n̄ restrin
git. exēplū lego tibi supellectilia mea uidelz cultrā can
delabra et silia. nā p̄ h̄ v̄ba v̄ uoluissē exprimē cā de
mōstratōis. et n̄ cā restrigēdi. ad h̄ d̄cā. l. legata so r̄n
so fz unū itellecū. Qñz et triō sum̄ in dubio an sp̄es
sit adiecta cā restrigēdi gen̄ uel ex supabundāti uel
cā demonstratōis. et tūc aut gen̄ ponit̄ p̄ adiectiuū
neutriū positiū. aut p̄ substatiūū certū et determinatū.
D̄rio casu aut pcedit sp̄es et sequit̄ gen̄ aut eñ. si pce
dit sp̄es restrigit̄ gen̄ ut n̄ p̄prehēdat nisi sp̄es pares
expressis n̄ tñ restrigit̄ ad sp̄ez expressā tñ. Sz p̄phē
dit oēs sp̄es pares cū exp̄ssa. exēplū in. d. S. cui dul
cia. ubi testator dixit lego Lito uina et oia dulcia sub
illo gnē et oia dulcia ueniat oia dulcia dūmō sint po
tabilia. et h̄ pp sp̄ez precedētē q̄r uinū ē dulce potabi
le. et iste ē p̄prīcasus istī. S. et ē rō. q̄r cū illud genus
adiectiuū positiū ueniat uerificādū ī subiect̄ suis. Et
apparer p̄ alia v̄ba q̄ testator senfit dc subiecto cer
te qualitat̄ ut de uino q̄d ē potabile p̄sumim̄ in du
bio q̄ testator ī gnē subsequēti intellexit de sp̄eb̄ fili
b̄ sp̄ei exp̄resse. Si v̄o pcedit gen̄ et seq̄ sp̄es et tunc
sp̄es ex toto restrigat̄ gen̄. ita q̄ exponit̄ copulatio et
posita int̄ gen̄ et sp̄ez. p. i. exēplū si duo cocūt societa
te et dicūt ut sint p̄ticipes lucri et quest̄. illa q̄litas q̄l̄
restringit gen̄ q̄d ē lucrū. ut exp̄dit lucri et quest̄. i.
q̄stus. q̄r alr frustra exp̄meret̄ illa sp̄es que p̄phēdit
sub lucro. Scire. n. debes q̄ lucru referit̄ ad oia pue
niētia ex p̄spitare fortune qualiacūqz sint fz q̄st̄. p̄p
hēdit solū lucru puenies ex iduaria p̄sone. et de h̄ ē
bo. tex. cū gl. in. l. fz etī adieccrit. ff. p̄ socio. ut tñ mi
hi q̄ Bar. allando illā legē errauerit ī h̄ mēbro q̄r ibi
pcedit sp̄es. q̄r sit p̄o mētio de q̄stu. H̄tē gen̄ ibi n̄ po
nit̄ p̄ adiectiuū fz p̄ substatiūū certū et determinatum
ut ē lucrū. et iō illa lex pōt adduci ad mēbrū sequēs.
T̄rō mēbro p̄ncipali cū gen̄ ponit̄ p̄ substatiūū certū
et determinatū. et tūc si sp̄es pcedit et seq̄ restrigit̄ gen̄
exēplū i. l. q̄stū. S. i. d. le. i. i. Si v̄o sp̄es pcedit aut
sequit̄. et tūc si sp̄es referit̄ ad gen̄ uñ posita cā ipm̄ re
strigēdi. sic pōt intelligi. l. cū delanionis. S. qdā. ff. de
fū. iltru. Aut sp̄es referit̄ ad actū legadi seu donādī l
alīa dispōez. et tē ut adiecta ex cā et ut adiectuū ex sup
abundāti. ut i. d. S. pe. Di. tñ ut alr itellexisse ī rla ge
neri. d̄ re. iur̄ li. vi. ubi uide. Qñz generi addit̄ enu
meratō iduuduop̄ et tūc gen̄ n̄ p̄prehēdit alia indiui
dua n̄ enumerata que sunt eiusdē sp̄ei cū enumerat̄
sz aliquas sp̄es p̄prehēdit. Exēplū si testator legat du
as statuas marmoreas et oē marmoz uēt oē marmō